2025年 7月吉日

会員各位

（一社）神戸経済同友会

交 流 委 員 会

委員長  渡辺  真二

「第 41回 神戸経済同友会 親睦ゴルフ会」 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動に格別のご支援

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の親睦ゴルフ会を下記のとおり開催致しますので、会員の皆様におかれまして

は、多数ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時       2025年 10月 17日（金） ９時 30分頃スタート

                 ※スタート時間の 30分前までにお越し下さい。

２．場 所       廣野ゴルフ倶楽部

【住所】 三木市志染町広野 7-3

【電話】 （0794）85－0123

３．競 技 方 法       （１）18ホール  ストロークプレー（ローカルルールによる）

（２）初参加者が優勝の場合は、2位とする。

（３）ハンディ調整について

①前回の優勝者､第 2位､第 3位の方

     HDCPからそれぞれ 20％、10％、5％をマイナス

②65歳以上の方は、下記を加算してコンペハンディとする。

65歳以上 ＋1、 70歳以上 ＋2、 75歳以上 ＋3

４．入 賞       表彰式・懇親会は、倶楽部ハウスにて行います。

５．会 費       （１）8,000円 （懇親会および賞品代）

※後日、事務局から請求します。

（２）プレー費は、当日、各自で精算願います。

６．組 合 せ       交流委員会にご一任下さい。

７．申 込 み       8月 4日（月）までに、次葉参加申込書を事務局まで E-Mailで提出

下さい。先着順と前年度・今年度の同友会活動への参加状況を勘

案の上、定員 20 名に達し次第締め切らせていただきます。

以 上

一社）神戸経済同友会事務局 行  E-Mail：kobe@kobedoyu.com

「第 41回神戸経済同友会 親睦ゴルフ会」

開催日：10月 17日（金） 参加申込書

（ 申込み期限 8 月 4 日(月) ）

   貴 名  ：

   会 社 名  ：

   役  職  名  ：

   所属クラブ  ：

 ハンディキャップ ：以下のどちらかをご記入下さい。

□ハンディキャップ

   インデックス

□クラブハンディ

（注）上記情報は、当ゴルフ会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって

厳重に管理いたします。